МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОЙ (внеочередной) СЕССИИ

21.08.2020г.
№ 149
п. Коноша Архангельской области

«Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества МО «Коношское»

На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии со ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Муниципальный Совет решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Коношское» на 2020 год (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  Председатель муниципального Совета

  муниципального образования «Коношское»                            Н.И. Гневашева

  Первый заместитель главы муниципального

  образования «Коношское»                                                             А.Н. Денисов

Приложение №1

к решению муниципального Совета

МО «Коношское» от «21» августа 2020 г. № 149
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Коношское» на 2020 год.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год постройки
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,
руб.
	Площадь, кв.м.
	Предполагаемый срок приватизации
	Способ приватизации

	1
	Нежилое помещение, расположенное по адресу: Архангельская область, п. Коноша, пр. октябрьский, д. 19, пом. 31, 36
	1970
	-
	-
	37,1
	3-4 квартал 2020г.
	Продажа для СМП

	2
	Земельный участок с домом, расположенный по адресу: Архангельская обл., п. Коноша, ул. Спортивная, д. 44
	1995
	-
	-
	здание- 13,4; зем.уч.-731
	3-4 квартал 2020г.
	Продажа с аукциона

	3
	Сооружение (котельная) с земельным участком, расположенная по адресу: Архангельская обл., п. Коноша, ул. Советская, 29б
	1969
	-
	-
	зем.уч.-509,4; здание-370,6
	3-4 квартал 2020г.
	Продажа с аукциона

	Итого

	-
	-